plures. s. in arrogato. *Itet nota* *f.* in seruo esse. *s. b.* dicat. *si filo seruus. t. s. f.* ed. i. s. f. per seruus. t. s. f. *de le. s. seruo. t. c. obra* *si* *lius non repudiat in p.* *indictus patris. vt. d. l. s. j. de bo.* que lib. l. s. fin. l. s taciturnitas filii p. ob sit si eum certiorare pos tu. *vt. f. quis* *o. in. bo.* pos. ser. l. s. f. *o. in. bo.* pos. tutor. t. s. de ac dem. *qui. here. s. qui. s. f.*
- I** mperato. *Theo. et Malen. aa. Diu. tico.*
- M** *Coniunctus deficiens vir virgo.* *l. s. v. n. tica.*
- A** ritus et virgo ab intefato. *inuices sibi infolidus p. o. anti-* *quo iure succedit:* *quoties deficit omnis parentum vel liberorum: seu propinquuo legitima vel natu ralis successio: filio exclusio.*
- A**bi matrimonio sunt sine dote et coniung premio: et locuples et superstes labo: in opia: *l. s. t. ext. s. fili. defuncte* pone te et codes matrimonio qd et alio: continguples succedit in quarta parte si liberi non sunt ultra tres: als succedit in virilem cum liberi: et legatus sibi facti a defuncto copitatur in ipsam quartaz: hoc dicit Alegander.
- I** **H** auten. *coll. v. con* *exhibitis et introducis. reis. s. qm* *vero. in. fine. et colla. viii. t. confi* *vltina. vt. lice. matri. et aut. s. qz* *ver. ii.*
- D** **R**etetra si matrimonium sit absq; dote coniunctus autem p. c. m. locuples et locuples vel in vita comunitus alteriusve matrimonio in quartâ si sunt tres: vel pauciores. *Qd* si plures sint in virilem portiones: ut tamen cuiusde matrimonio liberi propietatem scrifi ex teritur: bis vero non extantibus vel si nullos habuerit portet etiam dominio: et imputabitur legatus in talcm portionem.
- C** **R**epudianda bonus pos fectione. *Titulus. xir.*
- G** *In* repudianda bonus pos fectione non requiri presentia aduocati. hoc di
- H** aplo delata. *Ex linea materna. et si locum habet becler etia* *ma. l. s. j. de bo.* que lib. p. l. s. de bo. mal. l. s. t. i. f. i. de bo. q. l. s. p. e. per. aut. vlti. confit. *b. s. b. locum in* qibet hereditate. ** filio delata nisi occulione patria.* ** vt. f. de vul* ga. subist. sed si plures. s. in arrogato. *Itet nota* *f.* in seruo esse. *s. b.* dicat. *si filo seruus. t. s. f.* *ed. i. s. f. per seruus. t. s. f.* *de le. s. seruo. t. c. obra* *si* *lius non repudiat in p.* *indictus patris. vt. d. l. s. j. de bo.* que lib. l. s. fin. l. s taciturnitas filii p. ob sit si eum certiorare pos tu. *vt. f. quis* *o. in. bo.* pos. ser. l. s. f. *o. in. bo.* pos. tutor. t. s. de ac dem. *qui. here. s. qui. s. f.*
- I** mperato. *Dio. et Oax. aa. et cc. Theo.*
- D** *ancipatus repu diata bonorum pos fectione absentie pa troni causa velame ro rursum ad ean redire questiones frustra* *natur.*
- A** *Pater non potest iura filii repudiare in indicio vel extra. b. d. Baldus. Vel sic. Pater non potest repudiare iura filio delata. Salicetus.*
- I** *dem. aa. t. cc. Theo.*
- H** aplo delaram *b. s. hono* *pos fectione patri ad fraudem* *filii repudiare non licet.*
- C** *Decollationibus.*
- T** *titulus. xx.*
- A** *Ubi et testamentum cum effectu succedit collatio cesiat. b. d. Baldus. vel sic. Tu re isto inter succedentes et testamentum cesat collatio nisi testator canerit de contra. hoc dicit Salicetus. Ut sic. Cum sucedit emancipatus filius patri vna cum filiis in potestate et regalme patria tunc non confort emancipatus bona suazetas que a patre sibi donata fuerunt. hoc dicit Alegander.*
- I** mperato. *Alexander. a. Deu cherie.*
- D** *ancipatos liberos testamentum heredes scripos et ex eo successiones ob tinentes a patre do nara fratri conterre non opere* *re. si patet: vt hoc fiat suprecimus p. in potestate constitutus.*
- E** *Ex eo. testamentum.*
- D** *obtinetur. Id est si cum potest et testamento succederet etrore s. f. et collatio inter testatores ad intefato. vt. f. de col. l. s. filius emancipatus. circa principium.*
- S** *Non oportere. Nota non fieri collationem de iure antiquo si testatus qd decessit. vt. b. t. c. l. s. f. et collatio inter. t. l. s. f. Sed contra. ff. de inoffi test. l. s. mo. mortis. i. ri. vbi eti. et testamento fit collatio. Solu. l. s. in pa* *mo r. loqueret quando testatus decesseret in testamento. vt. f. et aliter. *titulus. xir.* Ex testamento et ab intestato cessat do* *tit. et aliorum datori collationis pater hoc dicit. non aliter. *Alien.**
- C** *Collatione. subaudi et ab intestato si non habes hic. vt in cor pora huic autem.*
- D** *testator. non similiter sed ob causam p. p. nuptias. et causa militie. Sed donatio similes non cōsiderat nec oculum. vt. f. et p. n. in trib. casib.*
- P** *Primum cu vni filio do nauerit inter viuos alteri ob causam ne emerget incipiatis fit collatio. vt. in d. l. s. l. co. p. Sed qd patet hoc expedit. vt. s. in nos. tefa. si quido. p. s. f. ff. de inoffi. test. si non mortis. in pinc. Tertius quan do dedit*